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ock krmbga kvinnor af det -imf stovb i omYendrgt utväxlad. Mrd .eiednöi, «| <kn nyekooun-
•om grundar btm ock som liggrr *der, °ck som aBtjamt hg*er **» ^ ,-alspråk "Med loUet för io- 
riket» grundvalar djupa ock fasta, «tt moraliskt direktiv fur bådas KeriaBdet" erinra tidningarna 
ock på så lätt går Canada raskt samverkan. "Ku halver keeun- om monarkers valspråk,
framåt till én bckärskande plats gm", heter det i den gamla Söder- hv^j,a g,n vara nog aå intres- 

tendla i mannalagen. med eder ock ord åMt ,u taga drl j
Gustaf II Adolfs mest bekanta

fördelar och reser si* säkert i *n det han ägde dem att gota och <* valspråk ar “Gud med oss*'. 
kraK oek värdighet till att besitta houom. Gud gore honom Kristina -visheten är nkets 
det land som nationen fått af god ock gammal, frid-;st5<r
Herren sin Gud. sam och torfteligockty

sia styrka med äldre, alt som han är 
ena handen plaskande bland muss rättvisare 
lo ra a å den stormiga Atlantens dom bitti e."
strand, med den andra handen ut- Med denna önskan och bon tiD X1I: ^ed Guds hjälp",
sträckt till Stilla hajvets öar. j koauBgnrs konung nalkas vi i dag nrika EIeonora Fredrik I | Svensk 

Den närvarande dagen tillhör lur första gången hans nwjesUt, ,.qUjj m,tt hopp'1.
Canada det tjugonde århundradet konung Gustaf V:s tron. Hans ma-, A<}ou Fredrik ••Statens välland 
skall se dess triumf. Nationen kän- jestät står icke nu inför »na

“le desire'* \ mening
jas med vår granne och tillstå att af elit oakrifvet blad, att fylla med 
vi veta mer i dag än vi visste för förhoppningar blott. Af sån höge 
tjugufem år sedan " fader tidigt införd i rrgenngens

medansvar, har han, redan ingån
gen i sitt 5o:de är, hunnit samla 
en rik erfarenhet af rikets styrelse 

j och dess behof. Han har därunder 
uppenbarat en viss fasthet i karak- 

En hflig debatt upprrtod i tisdags’tären, som utan tvifveå är futigil* 
med anledning af anmärkningar öf- tig garanti för en kommgagärning, 
ver vallistan i Daupbin-distriktet. sådan folket nu önskar och hoppas.
Den liberale medlemmen för detta En sådan fasthet, härdad i kro- 
distrikt, Mr. Campbell, påstod, att nans hela och fulla ansvar, göre» 
namn insmusslats på Hstan, hvilka uss nämligen nu be.iof i Sveriges 
ej skulle varit där, samt ville veta land. Vi begära icke ai en “god 

det skett med den presiderande konung", att han, som en gäng
domarens vetskap eller ej. Såväl Gustaf Vasa, skall vara en hård- 
Mr. Roblin som attorney-general ^händt patriark, som själf allt be- 
Campbeil sökte göra mycket väsen, ställer, än mindre att han som
af saken samt framställa det så, j Gustaf II Adolf skall utvidga ri-
att Mr. Campbell beskyllt doma- kets gränser i yttre måtto. Tider- 
ren Ryan för bedrägligt förfaran-i na äro förändrade, och den nuva- 
och yrkade att Mr. Campbell skul- rande andan är icke gynsam för en

personlig konungamakt eller ett
kritiskt program. Men genom al
la tider ljuder alltjämt lika manan
de den gamla lagens bud till Svea 
rikes konung, att “lag styrka och 
frid hälla'*, att “all sån allmoge 
freda och frälsa, särdeles den spä
kt-, som med späkt och lag vill fa
ra och lefva, så inför ostyrliga och 
v rånge inländske som inför utländ
ske", samt att "hus och land med 
deras årlige ingälder och landamä- 
ren gönftna och värja eker makt 
sin, så att intet af detta minskas 
för den konung efter kommer, ty 

let för fyra. att han äger våld det med rätt å-
Mr. D' A. Ross, liberal medlem ter taga, som han gitter". “Ty", 

från Springfield, framlade motion tillägger lagen, “eljest vore snart 
om tillägg i skollagen om införan- konungsdome grefvedöme eller ock 
de af obligatorisk skolgång. I mo- mindre. Den konung, Svea rikes 
tionen yrkas, att regeringen med ylandamäre utvidgar, är bättre än 
det snaraste utarbetar sådana til- Emund Slemme, som det med ätt

oförstånd mycket förminskade, då 
han konung var".

Sålunda är oss konungadömet än 
i dag den omistliga huivudgaranti- 
en för en 1 a
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“Folkets

Leglslaturen.
I>en första omröstningen i legis- ståndpunkt Och hans trogna ma- 

laturcn ägde rum i torsdag», då i joritet följer honom i alla skiftnin- 
Mr. D. A. Ro*’ motion om obhga- gar.
torisk skolgång nedröstades på yr- Man må vidare fråga såg: bvar- 
kande a! premier Robhn Mr. Ross för allt detta motstånd från det 
är liberal medlem for Springfield katolska prästerskapet, när det ej 
och var under en lång följd af år gäller en lag som på något sätt 
ledamot af Winnipegs skolstyrelse, kommer att störa de sekteriska el- 
samt är därför en med skolväsen- ler privatskolorna? Jo, saken är 
det mycket förfaren person. Hans'denna, att de katolska kyrkosko- 
motion åsyftade ej att prä 
alla barn i de publika skolorna, u- hvilkas
tan afsåg endast, att alla barn romersk-katolska kyrkosamfundet! 
skulle efterses att de få nödig skol- För två år sedan, då frågan om 
gång. obligatorisk skolgång först kom

Det är i sanning sorgligt att tal, uttalade sig den katolska 
iakttaga det lagstiftning af denna kyrkotidningen “The Northwest 
art skulle underkastas partiom- Revicw sålunda, att det vore 
röstning. Resolutionen är visser!»- bettre för dessa barn att de upp- 
gtn i öfverensstämmelse med den i j växte okunniga än att skickas till 
den liberala platformen uppdragna de publika skolorna. Det är åt 
paragrafen rörande den allmänna denna <usikt Mr. RobUn och hans 
undervisningen, men Robhn-rege- anhängare i legislaturen nu gifvit 
ringen kan ej beskylla motpartiet ofientliga understöd, 
för partisyften, ty på den konser
vativa sidan finnas flera klart ski
nande ljus, hvilka försvarat just 
samma sak. Bland dessa torde 
märkas den nuvarande undervis
ningsministern, Mr. Coldwell, hvil
ken representerar Bran don, Mr.
Argue från Avcmdale, hvilken är en 
af de förnämsta stöttepinnarna in
om Orange-orden samt Mr. J. G. bevekelsegrunder som åsyfta det

I frågor, som 
den poli tiska nationalekono-

dan introducerade en bill om obli- mien, såsom t. ex. tullfrågan, 
gatorisk skolgång, på begäran af rikespolitiken, handel och näringar,
Winnipegs skolstyrelse. Här före- statsskulden etc., är det nödvän- 
Mgger därför ej någon partisak. digt, att de politiska partierna 
Vidare existerar obligatorisk skol- skilja sig, pä det att den rätta 
gång såväl i Ontario som i Sas- kursen, som statsskeppet bör föl- 
katchewan, Alberta och British ja, må bestämmas genom grundli- 
Columbia. Ryssland lär fortfaran- ga diskussioner och tålmodiga 
de vara det enda land, som i detta der sökningar och experiment, så 
afseende står på Manitobas nivå. att det ej råkar slå in på en kurs,
Den enda förklaringen till regerin- som leder till trångmål eller rent vör af denna lag samt ansågo den 
gens handlingssätt, att döma af af olycka. Men i fråga om den ob- för absolut nödvändig. I provin- 
omständigheterna, är att det be- ligatoriska skolundervisningen exi- sen funnos f. n. 64,000 barn i skol-
stämts under diktamen från den stera ej några sådana förhållan- åldern, och af dessa bevistade
katolske ärketfiskopen i St. Boni- den. Saken har skärskådats från 135,000 skolorna, alltså 29,000

alla synpunkter af skolman och! ej togo del af skolundervisningen.
Representanten för St. Boniface lärda mom världens alla eivilise- Den konservative medlemmen från 

gaf i ett långt tal, tydligen utgån- rade länder och fullständigt upp- St. fl fl fl
get irån konsistoriet på andra si- gått i de,t allmänna tänkesättet Bernier, följde med ett par timmar 
dan floden, den katolska kyrkans g«iom långvariga experiment och långt anförande, hvari han utveck- 

Roblin tankeprocesser. Erfarenheten där- lade den katolska kyrkans åsikter
om obligatorisk skolgång samt på- minst utnyttjade, 

det stod att den katolska kyrkan ald- vi oek se vår konung l sjwtsen; ty aQ t Bemadotte som
utan konungslig ledning geh fore- ® .... . ,, .

. \v,nskar alltid varit tlv tronarfvm.ge till konung Carl ha vt svenskar aUtkl vant  ̂ l Jet sku„e stadfåsta9
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Bernadotte ooh Bonaparte. På samma gång som vi 
drifva allmän 
fästa vi särskildt vikt vid vår

Sp rbank förrättning

Bostad: 620 McDermott A ve. 

Telefon 4300.
Den bekante kåsören H. Harduin 

1 “Le Matin" skrifver i anledning' 
af konung Oscars död:

“Man vet, att då revolutionen 
1789 utbröt, var Bernadotte tjugu
fem år gammal och innehade då 
rang af “sergeantmajor". Tre år 
senare var han öfverste och året 
därpå divisionsgeneral.

Det var år 1796, som den första 
direkta sammanstötningen ägde ( 
rum mellan Bernadotte och Bona
parte, hvilken skulle göra honom 
till konung för att sedan försvinna 
från vä ridsskådeplatsen, 
han icke haft annan mission.

bankrörelse

in lorna ej kunna rymma alla barn, 
föräldrar tillhöra det

En hem-sparbank utlånas 
fritt till hvarje insättare.

426 Main Stle återtaga sina påståenden eller 
anklaga domaren inför legisla tu
ren. Mr. Campbell blef emellertid 
svaret skyldig samt bqydde sig ej 

de tolkningar regeringen beha
gade göra med hans tal, utan mo
tionerade om att alla handlingar 
och papper i original i samband 
med vallängden för Dauphm skulle 

Märkvärdigt skulle det vara om framläggas för legislaturen till att 
regeringen ej kommer att få höra öfvertygas om huruvida några fal- 
från menige man inom det kemser- sarier föreligga, 
vativa partiet. Lagstiftning röran
de skolväsendet likt den, som rör 
den allmänna moralen, skulle lem- 
nas oberörd af all partiskhet, per
sonliga fördomar eller religiöst bi- 
gotteri samt ledas uteslutande af

Wluni|M g
h. f. förrest

Manug«ir

I

som om

Dessa båda män voro genast från 
tjörjan skilda genom en djup anti
pati, och denna antipati blef med 
tiden blott alltmera utpräglad. \ 

Och det är där man finner den e- ■ 
gendomliga sidan i Bernadottes hi
storia.

Attorney-general Campbell motio
nerar om att legislaturtorminerna 
skola utsträckas till fem år i stäl-

Skand. AdvokatHur kunde denne bibehålla 
plats i första ledet, då den andre j 
var absolut härskare. Hur kunde

sin .

Thos. H. Johnson,Gordou från South Winnipeg, hvil- ] allmännas bästa, 
ken själf en gång för något år se- ' röra

han vid fiere tillfällen hålla honom 
stången, anklagade honom 
slaget vid Wagram särskildt 
att ha låtit honom med afsikt ned
göras med den sachsiska styrkan, 
som han kommenderade? Var icke 
det ett utomordentligt bevis på 
d järfhet ?

Det är sant, att Bernadotte var 
gift med Desirée Clary, svägerska 
till Joseph Bonaparte, men denna 
aflägsna släktskap förklarar icke 
mycket, då det för Napoleon icke 
gafs några hänsyn, när det gällde 
att krossa ett hinder eller en fien-

Barrister, Solicifor, Etc. 
Kontor, Room 33, Canada Lifk 
Buii.ding, hörnet af Main och 
Portage A ve

efter 
för !ut

lägg i skollagen som förebygga 
skolkning, samt obligatoriskt åläg
ger föräldrar och målsmän i stä
der och inkorporerade köpingar att 
tillse det deras barn skickas till

IBBBLnlnlnlnlnJiiWnlnlnLiiMnM
TEL. 1239

Clark Bro», dt 1 
Hughes

UKBESÖRJARK

E
unden sa m- 
, och ett o- 
r i k e.

h ä 11 s o r d n i 
förminskad!

skolan. Motionären talade utför
ligt Öfver sitt förslag och citerade 
domare, skolman och framstående ja icke veta af stater inom staten, 
män inom provinsen som voro i ia-» som sträf^a ^Iter att låta o ag ga

öfver vår rätta lag; vi vilja uke 
häller se vårt rikes makt och vårt 

ära förminskas i

Vå vil-

J*"6 Portagm Avm. Stmmlm Block g
l*!*I* l * L* 1* I * 1 * 1 *i * l * 1 * l*!*!*!»!*!*!*]svenska namns 

världen. Fast hällre vilja vi som 
Gustaf Vasas generatiem stärka 
samfundsbanden och som Gustaf II 
Adolfs generation utvidga 
Och vi kunna hoppas därpå med 
ott statsskick, som måhända 
Europas i rätt mening friaste, til
lika med ett land. som är det 

Men då måste

de. \Béarnaren måste varit i besitt
ning af en utomordentlig kraft, en
förkrossande, moralisk öfverläg- ................ _ .
senhet för att kunna tygla korsi- 
kanaren, såsom han gjorde i fem- *

Mm här kominer det ullra star- '» ELEKTRISKA 
Sverige har ARTIKLAR
31 presurn- <> .

< ► sasom Globes, Hylsor, Led-
,, ningar och Ringklockor, Bat- 
' ^ terier m. m.

POTTEN « HAYES
i ►
J; 214 NENA ST., WINNIPEG

nce. riket.

Boniface, advokaten Joseph
A. S. BARDAL

beukafninus bykå

Begrafningar utföras »kynd 
samt och till moderat pn*.

HYRKUSKVERK, 
Första klassens dr oek or. 

Telefon 306.
Ha* dal Block, 121 Nen a st.

skäl mot saken, och Mr.
kom dragandes med sina gamla
svepskäl, rörande öiverenskotnmel- stämd väg att lyckligt lösa
sen 1897, ett dokument, som han uppväxande släktets i Canada upp- ng skulle godkänna detsamma och 
synes använda som ett slags aflats^ fostran, och den ligger utmed för- följaktligen att en ny skol strid må- gang
bref för sin syndiga politiska vän- ordningen om obligatorisk skol- ste uppstå. Vid omröstningen rö- latt frestade att taga mi. e af Napolc(m ^ denne
skap med den katolska kyrkan, gång. Polisdomaren Daly i Winni- stade alla konservativa, sedan pre-j vagen. .. ä då, att Bernadotte skulle förbinda
Rutigt denna öfvcrenskommelse peg yttrade nyligen, att samhäl- mier Roblin yrkat afslag på motar For en sadan Mungagarn g att aldrig strida mot honom
skulle det «y vara riktigt klart hur lct= säkerhet kräfver, att det icke nen. emot, och alla liberala lor. ves i denna tid framfor a t a Bernadotte vägrade absolut att 
långt provinsens makt sträcker »g tillåter något ai sina barn att upp- En delegation Irån provinsens: het: fasthet i nuenen °tn g 8 ' gå in härpå ^ äneu m g4ng gaJ
rörande skollagstiftningen. HÄp-.våxa i okunnighet. hospitalsdircktioner uppvaktade ro- as^ m<* van So^n. °'an* kejsaren efter — han är med oöi
nadsväckande i sanning! Bästa För hvarje vän af upplysning är | geringen och framlade Hcgäran om €r 1 som n1' att sätta på tronen den man som
sättet vore för Mr. Roblin att få därför saken klar och simpel, och | att provinsen skulle bidraga till 3C a nu n*e J f i . { mtv ^an misstror och hatar.
klarhet i saken genom att införa: med stränghet måste man döma de sjukhusens underhåll samt ofva vr onung ^ Sålunda visade «g Bernadotte
obligatorisk skolgång. Men hällre legislaturmedlemmar, som nalkats kontroll öfver dem. 1 vars xasens raK Xl a ‘'V, behärska Napoletm och vara den
än att riskera en brytning med det denna Msviktiga fråga i ett sinne _____ __________ ara are°S. \ verkligt öfvertägsne i denna hjälte-
klerikala elementet, föredrager Mr. förvrängdt af partianda och reli- 901,1 u % , , , hålla i*!6, ^att honom till kejsa-
RobUn att intaga mnddtiefons giöst bigotteri. KOflUI j Gl Stlf V. o!h'bud han» standa.'‘i ".dit 'dvt rc s"llct fi'r skulle

svarligt är både lor Gud och man v^akerh,,.,, vunnit mycket pa by-
I Under denna rubrik skriiver tid-! honom att bjuda och oss att göra’’, 
i ningen “Vårt Land ’ följande: | Därför skola vi på ratta vagar,till
! “Nu ät konung till land och rike rikets sammanhållning och frarn- 
lagligen kommen, med uppsvear gång, alltid “honom hulda och
och södermän, götar och gutar och trogne i tjänsten vara . Darfor in- Problemet om en centralsol, »om 

Sannerligen skulle vi bedja om alle småländragar — — Varder nesluta vi oss nu med honom 1 va- s]tuiie utgöra centrum i vårt sol-
“Somliga af oss kunna draga oss i ursäkt, men minnet af vår fåvitsk- h a n god konung, dålåte ra förfäders bön — den bon, som i gyptcin, har ofta sysselsatt astro-

till minnes hur vi betraktade Ca- het är nog. I dag uppskatta vi Gud honom länge lef a^a tider skall bringa den första nomer och äfven filosofer. Men
nada och canadiensare omkring Canadas märkliga framsteg och v a ! ** hälsningen till Sveriges konung griper man sjg ^ därmed från
tjugufem år sedan, men i dag kän- närvarande ställning, och vi se ge- Mer än sex sekler hafva gått öf- från frie svenske man. matematiskt håll, symes det dock
na vi oas mera enkla då våra tan- nom den flyende dimman och de ver Sveriges rike, sedan dessa skö- Guds kärlek emed troligt, att en dylik sol exi-
kar fara öl ver gränsen. Vi skäm-' skingrade molnen dess ännu märk- na otrd först skrefvos i en svensk onun vår och 11 a - sterar
mas nu för hur öfverlägsna vi då ligare framtid. Vi känna att Ca- lagbok; men i denna stund, då ri-
ansågo oss. Vår enda ursäkt är nada är det blifvande landet af Öf- kets alla tempelklockor ringa enl 
att vi vid den tiden icke kände till verflöd och hopp, att icke ens häH- gammal konung till grafvens frid
Canadas öfverflödande materiella ten blifvit berättadt om hvad det och en ny konung till det tyngsta Hvllk8 åfö dfl flitfflSStfl
resurser. Vi visate ingenting om de landet är, och ännu mindre om af allt mänskligt ansvar — i denna hiifikrlftfima
storartade möjligheter som äro hvad det skall bli. Vi nästan äro högtidliga och historiska stund sti W11*" ett för densamma antaget be-
nedlagda i dess jordmån, vi dröm- skamsna, då vi minnas, huru vi i ga orden åter upp i minnet. j . stämdt af stånd. Resultatet af be-
de då aldrig om den guldgula säd flydda tider talade om annektering “Varder han god konung, då late -A/ en inom generalpoststyrelsen räkningarna tillämpar han först 
soen skulle bölja utöfxrr dess cen- och menade att Canada endast af- Gud honom länge lefva!" Här ta- utarbetad öfversikt öfver post vä- på den stjärna, som är osar när-
trala dätter ända till Klippber- vaktade det lämpliga tillfället för lar ett folkhjärta, som bär kung^ sendet i de europeiska länderna mast, Alfa Centauri. Vore denna
gens fot. Ej heller tänkte vipåden att ingå som en del af vårt eget lighetens idé i sin djupaste grund samt . Nordamerikas förenta sta- vår centralsol, behöfde hon ha en 
dolda mineralrikedotnen i dess berg land. På samma gång gjorde vi in- rtt enkelt, trofast, redligt hjärta, . ‘ . . . massa 200,000 gånger så stor aom
och jordlager, de* mäktiga floder gen ifrig ansträngning att påakyn- 90m intet högre vill än klappa ler inhamtas’ att an a e a £anS' vår sol.
vimlande af fisk, dier de otaliga da det, ty vi betraktade saken som varmt för sin konung och herre. [
aeres skogland efter kullarnas och någonting säkert och blott en tids- Det fordras mwket att utplåna ser, i förhållande till invånareanta ma resultat kommer han angående
dalarnas sluttningar ända uppåt iråga. Våra statsmän talte i matt detta drag ur folkets väsens djup. ieti gT störst i Förenta Staterna Sirius. Denna behöfde vara 380,000
d~n höga norden. Och besynnerh- tonfall om fördelarna ai reciproci Med trohet och tålamod atan like j med närmare 123 föneändelser pr *a stor som vår sol för att j
gaste blindhet i alltsammans, vi tet — ty mom få år skulle Canada har det följt sina Gustaver och'. . . , motsvara ändamålet. Vega beböf-1

htit och hållet ur stånd att vara med om att dela vår storhet. Karlar ända till randen af deras jln% anarc 00 ar- europei 1 ^ miUion gånger så stor
och sm egen undergång. Det är ; änderna kommer Tyskland i fram ma$sa tKtm 50)^. Canopus, »omal 
det folk, hrars historia är dess sta rummet med 78.2 försändelser åtskilliga astronomer antagits va
konungars. | Därefter följa Schweiz med 76.9. ra vår centralsol, och som ligger

på ett afstånd af 290 ljusår från 
solsystemet, skulle behöfva haiva 
16,000,000 gånger solens massa. 
Hennes ljusstyrka motsvarar emel
lertid ingalunda en sådan kolossal 
storlek.

Dylika omöjligheter ba beräknin
gar angående andra stjärnor äf
ven gifvit, hvadan de lärde 
mit till den slutna tsen. att 
miste nppge teorien om en central-

af lär oss att det är blott en be- kaste: 1810 faller in.

: SKRIDSKOR 
t SLIPAS J. THOMSON & CO.o

Försäljning af Skridskor,I ►
LIK BESÖRJ ARE

< > Skodon,
“Pucks", Hockey-Käppar etc.

Remmar, Snören,

501 MAIN ST.
MIDT EMOT CITY IIALL.* ► POTTEN S HAYES4- < ►

• >
< > 214 NENA ST., WINNIPEG TELEFON r.Amerikanarn* få allt h6gre tankar om Canada.

Finnes datan centralaol?En samtida i Cincinnati, Ohio, vaktande på att få blifva 
följande att »äga angående nekterade.

an-
har
Canada:

Carnegles
Portero g e ans! Ett sådant arbete har utförts af 

professor F. Tarrida del Marmol. 
Efter en formel i de Keplerska la
garna har han beräknat den 
modade centralsolens massa efter

❖
TILLVERKAD OCH BUTELJB- 
RAD I GÖTEBORG, SVERIGE.

Denna rena och närande malt
dryck bor hvar och en använda 
»om känner sig matt och »vag. 
Dess förmåga att återuppbygga 
ett nedbrutet kroppssyatem är ena
stående. Ordineras af framstående 
läkare »åväl i Europa som Ameri-

Intyg:
Mr. Fridolf Lystll, Chicago.

Dear Sir: — It gives me great 
pleasure to report to you * I am 
prescrifcång D. Carnegie & Co. s 
Porter in my practice and find it 
superior to other preparations of 
a similar na tu re

Hoptog t hat you uill ha ve tbe 
success which your preparation de- 
»erves, I Ijeg to remain

C. J RIGNELL, M. D. 
Medical Examin. Board, Minn.

för-

A

ka.
flRått detta icke är tallet,

na portopliktiga brefpoatiöraändel- är for länge sedan kändt. TU1 sam-

voro
första karaktären hos Canadas 
folk och deras stora gåfvor och 
förmågor i att uppbygga ett stort 
rike. Ingenstädes i hela vida värl
den har den anglosaxiska 
lingskraiten, fast den pröfvats i al
la klimat, blifvit på ett så storar
tad! sitt lagd i dagen »om i Ca
nada. Och huru ythg var kke vår

På den tiden trodde vi faktiskt 
att folket där önskade annektering, 
men nu tänker en canadiensare,
med tanke på sitt lands lofvande Men det timmes en gräns, ut öfver I Belgien med 72.6, Nederländerna
framtid, endast med förakt på en!hvilken icke heller det svenska fol- 
sådan proposition och vill inte hö- kets kunga trohet kan bestå, som
ra talas därom annat än med för- vår historia, nogsamt utvisat. Dtn-
kastelse. na trohet är betingad: varder han

Tjugufem år sedan lade vi inte god konung, endast då följa
märke till hvarken antalet ai Ca- honom folkets förböner till Gud.
nadas invandrare eller hurudana de Dcftta är det personliga, det ger-

representanter ai mänskkgheten, | voro, men i dag, om ock många fle- manska draget, oändligen skild t 
med dumt utseende, stående med ra komma in i våra hamnar, afun- från all servilism eller orientalisk
händerna i byxfickorna, längtan»- das vi inom oss Canada för dess lydnad i blindo. Det råder mellan
fullt blickande öfver grannen, i af- Ungt mera Önskvärda klase ai im- Sverige» konung ock Solk ett for

med 69.2, Frankrike med 65^2, 
Luxemburg med 50.4, Danmark 
med 44.5, Österrike med 43.3 och i 
nionde rummet bland de europeiska 
staterna kommer Sverige med 29.2 
afgångna försändelser pr invånare. 
De sista länderna i ordningsföljden 
äro Bosnien-Ilerzegovina med 5.7, 
Ryssland med 5.3, Kreta med 3.6, 
och Tiirkiet med 0.2 försändelser 
pr invånare.

Strang & Co., AieiterE»..*uewe 1803
omdvmeaförmåga, då vi IrunstäU- 233 FORT ST., WINNIPEG.

Carnegie» Almanack lör 1908 erhåBe» fritt ai en och 
hvar »om insänder namn och adress till Fridoti Ly- 
seB, 1335 Addtson Ave., Chicago, IB.

de canadiensare »om tillbakabtiina
k om

se!

F! <T'ä‘
STKN6KA CAX AD A-TIDNING Ex ONSDAGEN DEN 23 JANUARI 1906.

iHtiräiifiiEiOi

Kerr, Bawlf, McNamec
229 Main Street

LIKBESÖR1ARR
KONTORETS PHONE 413

BOSTADS-PHONE 490

Ambulans tillhörande afläreti. 
Enda Hvita Likvagn för Barn i 
staden. Pris $3.00 per tur.

PROFESSOR

JONAS RALSSON
Plano- och aing t Srare

Lärjungar hereilas fflr intr i!e till 
löaoNTo Univkmsity i Toronto

727 Sherbrooke St Wlnniptg

N. J. Mackan. M.D.
M. R. C. 5. (Eng.) 

Specialist i behandlingen af 
kvinnosjukdomar och kirurgi. 

326 SOMERSfcT BLEXJ.
Tel. 135 

4~7 em.Kontorstimmar: 
samt enligt öf veren skom mel- 
se. Telefon till bostad: 112.
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